

审计报告

苏诚民报字（2020）24号

江苏陶欣伯助学基金会：

（一）审计意见

我们审计了江苏陶欣伯助学基金会（以下简称贵基金会）财务报表，包括2019年12月31日的资产负债表，2019年度的业务活动表、现金流量表以及财务报表附注。

我们认为，后附的财务报表在所有重大方面按照《民间非营利组织会计制度》的规定编制，公允反映了贵基金会2019年12月31日的财务状况以及2019年度的业务活动成果和现金流量。

（二）形成审计意见的基础

我们按照中国注册会计师审计准则和《基金会财务报表审计指引》的规定执行了审计工作。审计报告的“注册会计师对财务报表审计的责任”部分进一步阐述了我们在这些准则下的责任。按照中国注册会计师职业道德守则，我们独立于被审单位，并履行了职业道德方面的其他责任。我们相信，我们获取的审计证据是充分、适当的，为发表审计意见提供了基础。

（三）其他信息

贵基金会管理层（以下简称管理层）对其他信息负责。其他信息包括年度报告中涵盖的信息，但不包括财务报表和我们的审计报告。

（四）管理层和治理层对财务报表的责任

管理层负责按照《民间非营利组织会计制度》编制财务报表，使其实现公允反映，并设计、执行和维护必要的内部控制，以使财务报表不存在由于舞弊或错误导致的重大错报。

在编制财务报表时，管理层负责评估贵基金会的持续经营能力，披露与持续经营相关的事项(如适用)，并运用持续经营假设，除非管理层计划清算、停止营运或别无其他现实的选择。

治理层负责监督贵基金会的财务报告过程。

（五）注册会计师对财务报表审计的责任

我们的目标是对财务报表整体是否不存在由于舞弊或错误导致的重大错报获取合理保证，并出具包含审计意见的审计报告。合理保证是高水平的保证，但并不能保证按照审计准则执行的审计在某一重大错报存在时总能发现。错报可能由舞弊或错误所导致，如果合理预期错报单独或汇总起来可能影响财务报表使用者依据财务报表作出的经济决策，则错报是重大的。

在按照审计准则执行审计的过程中，我们运用了职业判断，保持了职业怀疑。我们同时：

(1) 识别和评估由于舞弊或错误导致的财务报表重大错报风险对这些风险有针对性地设计和实施审计程序获取充分、适当的审计证据，作为发表审计意见的基础。由于舞弊可能涉及串通、伪造、故意遗漏、虚假陈述或凌驾于内部控制之上，未能发现由于舞弊导致的重大错报的风险高于未能发现由于错误导致的重大错报的风险。

(2) 了解与审计相关的内部控制，以设计恰当的审计程序，但目的并非对内部控制的有效性发表意见。

(3) 评价管理层选用会计政策的恰当性和作出会计估计及相关披露的合理性。

(4) 对管理层使用持续经营假设的恰当性得出结论。同时，基于所获取的审计证据，对是否存在与事项或情况相关的重大不确定性，从而可能导致对持续经营能力产生重大疑虑得出结论。如果我们得出结论认为存在重大不确定性，审计准则要求我们在审计报告中提请报告使用者注意财务报表中的相关披露。如果披露不充分，我们应当发表非无保留意见。我们的结论基于审计报告日可获得的信息。然而，未来的事项或情况可能导致不能持续经营。

(5) 评价财务报表的总体列报、结构和内容(包括披露)，并评价对财务报表是否公允反映交易和事项。

我们与治理层就计划的审计范围、时间安排和重大审计发现等事项进行沟通，包括沟通我们在审计中识别出的值得关注的内部控制缺陷。

江苏天诚会计师事务所有限公司



中国注册会计师 南京市

中国注册会计师：



中国注册会计师：

二〇二〇年五月



资 产 负 债 表

会民非01表

编制单位:江苏陶欣伯助学基金会

2019年12月31日

单位:元

资 产	行次	年初数	期末数	负债和所有者权益	行次	年初数	期末数
流动资产:				流动负债:			
货币资金	1	6,202,021.67	2,850,411.93	短期借款	61		
短期投资	2	493,000,000.00	482,000,000.00	应付款项	62	3,369.85	1,782.79
应收款项	3		3,000.00	应付工资	63		
预付账款	4		7,440,085.00	应交税金	65		1,588.68
存货	8			预收账款	66		
待摊费用	9	9,679,623.20	795,274.40	预提费用	71		
一年内到期的长期债	15			预计负债	72		
其它流动资产	18			一年内到期的长期	74		
流动资产合计	20	508,881,644.87	493,088,771.33	其它流动负债	78		
				流动负债合计	80	3,369.85	3,371.47
长期投资:							
长期股权投资	21	298,178,908.97	298,178,908.97	长期负债:			
长期债权投资	24	260,000,000.00	280,000,000.00	长期借款	81		
长期投资合计	30	558,178,908.97	578,178,908.97	长期应付款	84		
固定资产:				其他长期负债	88		
固定资产原价	31	608,255.00	631,375.00	长期负债合计	90		
减:累计折价	32	490,399.42	586,474.33				
固定资产净值	33	117,855.58	44,900.67	受托代理负债:			
在建工程	34			受托代理负债	91		
文物文化资产	35			负债合计	100	3,369.85	3,371.47
固定资产清理	38						
固定资产合计	40	117,855.58	44,900.67				
				净资产:			
无形资产:				非限定性净资产	101	378,436,020.00	402,443,940.99
无形资产	41			限定性净资产	105	688,739,019.57	668,865,268.51
				净资产合计	110	1,067,175,039.57	1,071,309,209.50
受托代理资产:							
受托代理资产	51						
资产总计	60	1,067,178,409.42	1,071,312,580.97	负债和净资产总计	120	1,067,178,409.42	1,071,312,580.97

业务活动表

会民非02表

编制单位：江苏陶欣伯助学基金会

2019年度

单位：元

项目	行次	上年数		本年累计数	
		非限定性	限定性	非限定性	限定性
一、收入					
其中：捐赠收入	1	-	-	-	-
会费收入	2				
提供服务收入	3				
商品销售收入	4				
政府补助收入	5				
投资收益	6	13,322,681.62	18,623,450.84	20,550,850.13	14,449,106.94
其他收入	9				
收入合计	11	13,322,681.62	18,623,450.84	20,550,850.13	14,449,106.94
二、费用					
(一) 业务活动成本	12	25,221,933.35	0	27,311,686.55	0
其中：项目捐赠成本	13	22,607,000.00		22,637,300.00	-
业务活动费	14	2,614,933.35		4,674,386.55	
1. 伯蒙学社	15	2,134,581.68		2,084,232.65	
2. 导师项目		170,621.20		219,258.43	
3. 创业项目	16	309,730.47		2,370,895.47	
(二) 管理费用	21	3,205,341.44	0	3,645,841.60	
(三) 筹资费用	24	-135,677.18	0	-91,741.01	
(四) 其他费用	28	0	0		
费用合计	35	28,291,597.61	-	30,865,787.14	-
三、限定性净资产转为非限定	40	36,310,668.70	-36,310,668.70	34,322,858.00	-34,322,858.00
四、净资产变动额（若为净资产减少额，以“-”号填列）	45	21,341,752.71	-17,687,217.86	24,007,920.99	-19,873,751.06
			3,654,534.85		4,134,169.93

现金流量表

会民非03表

编制单位：江苏陶欣伯助学基金会

2019年1-12月

单位：元

项 目	行次	金额
一、业务活动产生的现金流量：		
接受捐赠收到的现金	1	
收取会费收到的现金	2	
	3	
销售商品收到的现金	4	
政府补助收到的现金	5	
收到的其他与业务活动有关的现金	8	
现金流入小计	13	
提供捐赠或者资助支付的现金	14	26,430,728.15
支付给员工以及为员工支付的现金	15	1,926,030.70
购买商品、接受服务支付的现金	16	
支付的其它与业务活动有关的现金	19	1,063,428.97
现金流出小计	23	29,420,187.82
业务活动产生的现金流量净额	24	-29,420,187.82
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资所收到的现金	25	1,248,000,000.00
取得投资收益所收到的现金	26	34,999,957.07
处置固定资产、无形资产所收回的现金	27	
收到的其他与投资活动有关的现金	30	
现金流入小计	34	1,282,999,957.07
购建固定资产、无形资产所支付的现金	35	23,120.00
对外投资所支付的现金	36	1,257,000,000.00
支付的其他与投资活动有关的现金	39	
现金流出小计	43	1,257,023,120.00
投资活动产生的现金流量净额	44	-25,976,837.07
三、筹资活动产生的现金流量：		
借款所收到的现金	45	
收到的其他与筹资活动有关的现金	48	95,962.02
现金流入小计	50	95,962.02
偿还借款所支付的现金	51	
偿付利息所支付的现金	52	
支付的其他与筹资活动有关的现金	55	4,221.01
现金流出小计	58	4,221.01
筹资活动产生的现金流量净额	59	91,741.01
四、汇率变动对现金的影响额		
	60	
五、现金及现金等价物净增加额		
	61	-3,351,609.74

会计报表附注

截止 2019 年 12 月 31 日

(除特别说明, 以人民币元表述)

一、基本情况

江苏陶欣伯助学基金会(以下简称: 本基金会)于 2006 年 9 月 28 日经江苏省民政厅批准登记。统一社会信用代码: 533200005091583531。法定代表人: 李建伟。

业务主管单位: 江苏省民政厅。注册开办资金 20000 万元人民币。

业务范围: 资助贫困学生完成学业、奖励品学兼优学生、鼓励学生回乡创业、支持学生参与社会实践、支持教育公益项目。

2017 年 11 月 29 日获得慈善组织登记证书。

二、财务报表的编制基础

本基金会财务报表的编制符合《民间非营利组织会计制度》的要求, 真实、完整地反映了本基金会的财务状况、业务活动情况和现金流量。

三、主要会计政策

1. 会计制度

本基金会执行中华人民共和国财政部颁布的《民间非营利组织会计制度》及其补充规定。

2. 会计期间

本基金会以 1 月 1 日起 12 月 31 日止为一个会计年度。

3. 记账本位币

本基金会以人民币为记账本位币。

4. 记账基础和计价原则

本基金会会计核算以权责发生制为记账基础, 资产以历史成本为计价原则。

5. 外币业务核算方法

本基金会会计年度内涉及的外币经营业务, 按业务实际发生日(当月 1 日)市场汇价(中间价)折合为人民币记账, 月(年)末对货币性项目按月(年)末的市场汇率进行调整, 由此产生的汇兑损益, 按用途及性质计入当期财务费用或予以资本化。

6. 短期投资核算方法



短期投资指本基金会持有的能够随时变现并且持有时间不准备超过一年(含一年)的投资,包括股票、债券投资等。

短期投资在取得时按照投资成本计量。

处置短期投资时,应将实际取得的价款与短期投资账面价值的差额确认为当期投资损益。

7. 坏账核算办法

本基金会的坏账核算采用备抵法,坏账准备的计提采用(余额百分比法、账龄分析法),坏账准备按应收款项(包括应收账款、其他应收款)年末数的 %提取。也可按账龄分析,即对账龄在一年以内的账款余额提取 %的坏账准备;对账龄在一年以上两年以内的账款余额提取 %的坏账准备;对账龄在两年以上三年以内的账款余额提取 %的坏账准备;对账龄在三年以上的账款余额,提取 %的坏账准备。

本基金会的坏账确认标准:

- (1) 债务人破产或死亡,以其破产财产或遗产清偿后,仍然不能收回的;
- (2) 债务人较长时期内未履行其偿债义务,并有足够的证据表明无法收回或收回的可能性极小。

8. 存货核算方法

(1) 存货分类:本基金会存货包括在日常业务活动中持有以备出售或捐赠的,或者为了出售或捐赠仍处在生产过程中的,或者将在生产、提供服务或日常管理过程中耗用的材料、物资、商品等。

(2) 取得和发出的计价方法:本基金会材料、物资、商品等按取得时的实际成本计价,发出材料、物资、商品等按个别计价法计价。

(3) 存货的盘存制度:

本基金会存货每年定期盘点一次。

(4) 存货跌价准备的确认原则:

本基金会在期末按可变现净值与账面价值孰低确定存货的期末价值。对可变现净值低于账面价值的差额计提存货跌价准备。如下年度可变现净值回升,应在原已确认的跌价损失的金额内转回。

9. 长期投资核算方法

(1) 长期股权投资



本基金会长期股权投资在取得时按初始投资成本计价。对被投资单位没有控制、共同控制和重大影响的，采用成本法核算；对被投资单位具有控制、共同控制和重大影响的，采用权益法核算。

(2) 长期债权投资

本基金会长期债权投资按取得时的实际成本作为初始投资成本。长期债权投资按直线法计提利息及摊销债券折溢价。

(3) 长期投资减值准备

本基金会期末对长期投资逐项进行检查，按单项投资可回收金额低于账面价值的差额计提长期投资减值准备。

10. 固定资产计价及其折旧方法

固定资产是指为行政管理、提供服务、生产商品或者出租目的而持有的，预计使用年限超过1年，且单位价值较高的资产。

(1) 固定资产按取得时实际成本计价。

(2) 固定资产折旧采用(年限平均法、工作量法、双倍余额递减法、年数总和法)计算。

年限平均法(直线法)按固定资产的原值和估计使用年限扣除残值率(原值的5%以内)确定其折旧率，年分类折旧率如下：

资产类别	使用年限	残值率	年折旧率
房屋建筑			
机器设备			
运输设备			
电子设备	3年	5%	31.67%
融资租入固定资产			
其他设备			
家具	3年	5%	31.67%

(3) 不计提折旧的文物资产

用于展览、教育或研究等目的的历史文物、艺术品以及其他具有文化或者历史价值并作为长期或者永久保存的典藏等，作为文物资产核算，不计提折旧。

11. 在建工程核算方法

在建工程应当按照实际发生的支出确定其工程成本，包括施工前期准备、正在施工中的

建筑工程、安装工程、技术改造工程等。

12. 无形资产计价和摊销方法

本基金会对购入或按法律程序申请取得的无形资产，按取得时的实际成本入账。各种无形资产在其有效期内按直线法摊销，具体如下：按 10 年摊销

13. 受托代理资产

受托代理资产是指本基金会接受委托方委托从事受托代理业务而收到的资产。

14. 预计负债的确认原则

如果与或有事项相关的义务同时符合以下条件，本基金会将其确认为负债，以清偿该负债所需支出的最佳估计数予以计量，并在资产负债表中单列项目予以反映：

- (1) 该义务是民办非企业单位承担的现时义务。
- (2) 该义务的履行很可能导致经济利益流出。
- (3) 该义务的金额能够可靠地计量。

15. 限定性净资产、非限定性净资产确认原则

资产或资产所产生的经济利益（如资产的投资利益和利息等）的使用受到资产提供者或者国家有关法律、行政法规所设置的时间限定或（和）用途限定，则由此形成的净资产为限定性净资产；除此之外的其他净资产，为非限定性净资产。

16. 收入确认原则

收入是指民间非营利组织开展业务活动取得的、导致本期净资产增加的经济利益或者服务潜力的流入。收入应当按照其来源分为捐赠收入、政府补助收入、提供服务收入、投资收益、商品销售收入和其他收入等。

本基金会按以下规定确认收入实现，并按已实现的收入记账，计入当期损益。

民办非企业单位在确认收入时，应当区分交换交易所形成的收入和非交换交易所形成的收入。

销售商品，已将商品所有权上的主要风险和报酬转换给购货方；既没有保留通常与所有权相联系的继续管理权，也没有对已售出的商品实施控制；与交易相关的经济利益能够流入；相关收入和成本能够可靠地计量时确认收入。

提供劳务，在同一会计年度内开始并完成的劳务，应当在完成劳务时确认收入；如果劳务的开始和完成分属不同的会计年度，可以按照完工进度完成的工作量确认收入。

让渡资产使用权，与交易相关的经济利益能够流入；收入的金额能够可靠地计量。

无条件的捐赠或政府补助，在收到时确认收入；附条件的捐赠或政府补助，在取得捐赠资产或政府补助资产控制权时确认收入；但当民办非企业单位存在需要偿还全部或部分捐赠资产或者相应金额的现时义务时，应当根据需偿还的金额确认一项负债和费用。

四、会计报表主要项目注释

1. 货币资金

货币资金种类	币种	年初数	年末数
现金	人民币	8,119.89	6,384.03
银行存款	人民币	6,193,901.78	2,844,027.90
合计		6,202,021.67	2,850,411.93

2. 短期投资

短期投资种类	年初数			年末数		
	账面余额	计提跌价准备	账面价值	账面余额	计提跌价准备	账面价值
1、股票投						
2、国债投						
3、债券投资(不含国						
4、基金投						
5、其他	493,000,000.		493,000,000.00	482,000,000.00		482,000,000.
合计	493,000,000.		493,000,000.00	482,000,000.00		482,000,000.

注：购买交行新街口支行稳得利理财产品 482,000,000.00 元。

3. 应收账款

(1) 应收账款账龄：

账龄	年初数			年末数		
	账面余额	坏账准备	账面价值	账面余额	坏账准备	账面价值
1年以内				3,000.00		3,000.00
1-2年						
2-3年						
3年以上						
合计				3,000.00		3,000.00

(2) 应收账款主要客户：

客户名称	年初数	期末数	欠款	欠款原
------	-----	-----	----	-----

	账面余额	占应收账款 总额的比例	账面余额	占应收账款 总额的比例	时间	因因
备用金			3,000.00	100%	2019. 4.30	周转金
合计			3,000.00	100%	—	—

4、预付账款

(1) 预付账款账龄：

账 龄	年初数			年末数		
	账面余额	坏账准备	账面价值	账面余额	坏账准备	账面价值
1年以内				7,440,085.00		7,440,085.00
1-2年						
2-3年						
3年以上						
合 计				7,440,085.00		7,440,085.00

(2) 预付账款主要客户：

客户名称	年初数		期末数		预付时间	原因
	账面余额	占总额 比例	账面余额	占总额 比例		
金陵亚太楼办公房10年租金			7,424,545.00	99.8%	2014.12	预付10年租金按年度结转。
温州天禧			15,540.00	0.2%	2019.12	购会徽预付金。
合 计			7,440,085.00			

5. 存货

(1) 存货明细如下：

存货种类	年初账面余额	本年增加额	本年减少额	年末账面余额
1. 原材料				
2. 库存商品				
3. 接受捐赠物资				
4. 低值易耗品				
合 计				

6、待摊费用

项目	年初数	本期增加	本期减少	期末数
金陵亚太楼办公房10年租金	8,704,767.30	4,510,550.70	13,215,318.00	0
亚太办装修	629,604.90		104,934.00	524,670.90
综合信息管理平台软件开发	278,207.00	118,000.00	125,603.50	270,603.50

斯里兰卡项目	67,044.00		67,044.00	0
合计	9,679,623.20	4,628,550.70	13,512,899.50	795,274.40

注：斯里兰卡项目年初数67,044.00为项目前期翻译费等。

7. 长期股权投资

被投资单位	初始投资额	年初账面余额	年末账面余额	所占比例	核算方法
南京新金陵饭店有限公司	298,178,908.97	298,178,908.97	298,179,908.97	25%	成本法
合计	298,178,908.97	298,178,908.97	298,179,908.97		

注：长期股权投资期末数298,178,908.97元，为2014年2月8日接受南京伯藜置业管理有限公司捐赠其持有南京新金陵饭店25%的股权，其价值确认：以天衡会计师事务所出具的《2013年1-4月财务报表审计报告》（天衡专字（2013）00578号）确认的净资产为准。截止2019年12月31日南京新金陵饭店有限公司累计未分配利润 36,688,947.03元，当年净利润 39,445,412.33元，已经中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）审计确认，审计报告号为中兴华审字（2020第020337号）。

8. 长期债权投资

项目	年初数	年末数
1. 新金陵委贷	260,000,000.00	170,000,000.00
2. 上海伯藜创投		110,000,000.00
合计	260,000,000.00	280,000,000.00

投资期限如下：

受托人	委托金额（人民币元）	委托期限
新金陵饭店委贷	170,000,000.00	2013.12--2033.12
上海伯藜创投	110,000,000.00	2019.4--2022.6
合计	280,000,000.00	

9. 固定资产、累计折旧

(1) 固定资产类别如下：

项目	年初账面余额	本期增加额	本期减少额	期末账面余额
一、固定资产原价合计	608,255.00	23,120.00		631,375.00
其中：房屋、建筑物				
机器设备				
运输工具				

电子设备	272,975.00	23,120.00		296,095.00
家具	335,280.00			335,280.00
二、累计折旧合计	490,399.42	96,074.91		586,474.33
其中：房屋、建筑物				
机器设备				
运输工具				
电子设备	230,451.92	29,018.91		256,470.83
家具	259,947.50	67,056.00		327,003.50
三、固定资产账面价值合计	117,855.58	23,120.00	96,074.91	44,900.67
其中：房屋、建筑物				
机器设备				
运输工具				
电子设备	42,523.08	23,120.00	29,018.91	36,624.17
家具	75,332.50		67,056.00	8,276.50

(2) 固定资产用途如下：

用途	年初数			期末数		
	原价	累计折旧	账面价值	原价	累计折旧	账面价值
自用	608,255.00	490,399.42	117,855.58	631,375.00	586,474.33	44,900.67
出租						
公益项目						
合计	608,255.00	490,399.42	117,855.58	631,375.00	586,474.33	44,900.67

10. 应付账款

项目	年初账面余额	年末账面余额	说明
交长支	1,782.79	1,782.79	手续费
代扣个税	1,587.06		
合计	3,369.85	1,782.79	

11. 应交税金

税费项目	年初账面余额	年末账面余额	适用税率
1. 营业税			
2. 增值税			
3. 企业所得税			
4. 城市维护建设税			

5. 房产税			
6. 代扣代缴个人所得税		1,588.68	
合 计		1,588.68	

12. 净资产

项 目	年初数	本年增加	本年减少	年末数
限定性净资产	688,739,019.57		19,873,751.06	668,865,268.51
非限定性净资产	378,436,020.00	24,007,920.99		402,443,940.99
其中：注册资金	200,000,000.00			200,000,000.00
合 计	1,067,175,039.57	24,007,920.99	19,873,751.06	1,071,309,209.50

净资产比上年增加的主要原因：收支结余。

13. 收入

(1) 提供捐赠收入

项 目	本年发生额		上年发生额	
	非限定性	限定性	非限定性	限定性
合 计				

(2) 提供服务收入

项 目	本年发生额	上年发生额
1. 培训		
2. 咨询		
合 计		

14. 投资收益

项 目	本年发生额		上年发生额	
	非限定性	限定性	非限定性	限定性
委托理财收益	16,270,710.96	14,449,106.94	13,322,681.62	18,623,450.84
南京新金陵饭店 有限公司2018年 度分红	4,280,139.17			
合 计	20,550,850.13	14,449,106.94	13,322,681.62	18,623,450.84

15. 业务活动成本

项目	本年发生额	上年发生额
1. 捐赠项目成本	27,311,686.55	25,221,933.35
项目捐赠成本	22,637,300.00	22,607,000.00
业务活动费	4,674,386.55	2,614,933.35
2. 会员服务成本		
.....		
3. 提供服务成本		
.....		
7. 业务活动税金及附加		
其中： 增值税		
城市维护建设税		
教育费附加		
合 计	27,311,686.55	25,221,933.35

16. 管理费用

项目	本年发生额	上年发生额
1. 理事会经费	21,540.30	21,388.70
2. 行政管理人员工资、奖金、津贴费用	1,623,892.90	1,356,660.94
3. 行政管理人员住房公积金、社会保障费用	266,187.55	242,185.16
4. 办公费	87,879.05	59,931.50
5. 水电费	15,863.82	16,729.72
6. 邮电费	52,603.49	46,198.68
7. 物业管理费	281,412.36	281,412.36
8. 差旅费	133,627.00	127,573.48
9. 折旧费	96,074.91	99,154.33
10. 修理费及网站维护费	170,554.54	133,326.21
11. 无形资产摊销		
12. 存货盘亏损失		
13. 资产减值损失		
14. 因预计负债所产生的损失		
15. 聘请中介机构费	31,500.00	27,500.00
16. 应偿还的受赠资产		
17. 记入管理费用的税费		
其中：房产税		
车船使用税		

土地使用税		
19. 其他	480,981.78	430,892.40
20. 房屋租赁费	383,723.90	365,876.29
合 计	3,645,841.60	3,205,341.44

五、社会组织负责人，党政机关、国有企事业单位领导干部（含离退休人员）在本基金会领取报酬或津贴情况及职工的数量、工资情况

1. 列示本社会组织负责人领取报酬或津贴情况

姓名	社会组织职务	原工作单位及职务	是否领取报酬或津贴	报酬或津贴金额（元）
李建伟	理事长		是■/否□	125,000.00
张利伟	秘书长		是■/否□	199,668.51
田浩	理事		是□/否■	0
李耕鹤	理事		是□/否■	0
魏可	理事		是□/否■	0
张敏	理事		是□/否■	0
郑顺昌	理事		是□/否■	0
秦志勇	理事		是□/否■	0
林利军	理事		是□/否■	0
周亚夫	理事		是□/否■	0
胡相峰	理事		是□/否■	0
彭刚	理事		是□/否■	0
谈守林	理事		是□/否■	0
陈勃	监事		是□/否■	0
张丽	监事		是□/否■	0
负责人领取报酬或津贴金额总计（元）				0

2. 列示党政机关、国有企事业单位领导干部（含离退休人员）在本基金会领取报酬或津贴情况

姓名	社会组织职务	原工作单位及职务	领取报酬或津贴金额（元）	领取报酬或津贴事由
无			0	0

注：无党政机关、国有企事业单位领导干部（含离退休人员）在本基金会领取报酬或津贴

3. 列示本社会组织工作人员总数、工资总额、人均工资

总数	工作人员数		发放工资总额（元）	人均工资（元）
	其中由社会组织缴纳五险一金人数	其他签订劳动合同人数		

15	15	0	1,473,566.43	98,237.76
----	----	---	--------------	-----------

六、固定资产清查明细表

名称	来源	时间	单位	数量	单价	金额	用途	备注
惠普打印机	自购	2012.3	台	1	2,620.00	2,620.00	自用	
戴尔电脑	自购	2012.3	台	1	3,499.00	3,499.00	自用	
联想电脑	自购	2012.5	台	1	3,850.00	3,850.00	自用	
联想电脑	自购	2012.7	台	1	4,350.00	4,350.00	自用	
笔记本电脑	自购	2013.1	台	1	12,488.00	12,488.00	自用	
尼康单反机	自购	2013.7	个	1	6,547.00	6,547.00	自用	
戴尔电脑	自购	2013.9	台	1	4,799.00	4,799.00	自用	
联想电脑	自购	2013.12	台	1	3,300.00	3,300.00	自用	
夏普空气净化器	自购	2013.12	台	2	3,299.00	6,598.00	自用	
不间断电源器	自购	214.1	个	1	4,800.00	4,800.00	自用	
尼康闪光灯	自购	2014.5	个	1	2,094.00	2,094.00	自用	
联想电脑	自购	2014.8	台	1	3,499.00	3,499.00	自用	
惠普打印机	自购	2014.12	台		7,800.00	7,800.00	自用	
联想打印机	自购	2014.12	台	3	3,399.00	10,197.00	自用	
14笔记本	自购	2014.12	台	1	6,999.00	6,999.00	自用	
针式打印机	自购	2014.12	台	1	1,549.00	1,549.00	自用	
激光传真机	自购	2014.12	台	1	1,499.00	1,499.00	自用	
干湿吸层器	自购	2014.12	台	1	899.00	899.00	自用	
迪堡保险柜	自购	2014.12	个	2	2,800.00	5,600.00	自用	
索尼投影仪	自购	2015.1	套	1	5,350.00	5,350.00	自用	
办公桌一批	自购	2015.1		1	216,000.00	216,000.00	自用	
椅子	自购	2015.1	把	43	1,374.00	59,082.00	自用	
转椅	自购	2015.1	把	6	3,998.00	23,988.00	自用	
文件柜	自购	2015.2	个	2	5,595.00	11,190.00	自用	

联想电脑	自购	2015.1	台	2	6,200.00	12,400.00	自用	
联想电脑	自购	2015.2	台	2	6,880.00	13,760.00	自用	
联想电脑	自购	2015.2	台	1	3,299.00	3,299.00	自用	
戴尔笔记本	自购	2015.3	台	6	4,300.00	25,800.00	自用	
戴尔电脑	自购	2015.5	台	2	5,900.00	11,800.00	自用	
索尼摄像机	自购	2015.6	台	1	12,270.00	12,270.00	自用	
音响设备	自购	2015.6	台	1	5,600.00	5,600.00	自用	
会议椅	自购	2015.7	把	60	417.00	25,020.00	自用	
硬盘	自购	2015.9	个	1	6,580.00	6,580.00	自用	
戴尔电脑	自购	2015.7	台	2	5,700.00	11,400.00	自用	
咖啡机	自购	2015.11	个	1	6,250.00	6,250.00	自用	
索尼相机	自购	2016.7	套	1	4,650.00	4,650.00	自用	
乐视电视机	自购	2016.12	台	1	4,079.00	4,079.00	自用	
戴尔电脑	自购	2017.1.	台	3	5,500.00	16,500.00	自用	
戴尔电脑	自购	2017.8	台	2	5,750.00	11,500.00	自用	
戴尔电脑	自购	2018.7	台	5	5,750.00	28,750.00	自用	
尼康相机	自购	2019.4	套	1	17,670.00	17,670.00	自用	
戴尔电脑	自购	2019.7	台	1	5,450.00	5,450.00	自用	
合计						631,375.00		

七、资产提供者设置了时间或用途限制的相关资产情况的说明

资产提供者设置了时间或用途限制的相关资产明细列表如下：

资产提供者	期初余额	本年增加	本年减少	期末余额
新金陵委贷本金	282,496,032.07	0	19,408,764.51	263,087,267.56
新金陵委贷利息	0	10,239,706.94	10,239,706.94	0
新金陵饭店股权	298,178,908.97	0	0	298,178,908.97
创业基金（1500）	93,327,000.00	0	0	93,327,000.00
创业基金理财收益	14,737,078.53	4,209,400.00	4,674,386.55	14,272,091.98
合计	688,739,019.57	14,449,106.94	34,322,858.00	668,865,268.51

八、受托代理业务情况的说明

本基金无受托代理业务。

九、重大资产减值情况的说明

本基金无重大资产减值情况。

十、公允价值无法可靠取得的受赠资产和其他资产的说明

本基金无公允价值无法可靠取得的受赠资产和其他资产。

十一、接受劳务捐赠情况的说明

本基金无接受劳务捐赠情况。

十二、对外承诺和或有事项情况的说明

本基金无对外承诺和或有事项。

十三、资产负债表日后非调整事项的说明

本基金无资产负债表日后非调整事项。

十四、需要说明的其他事项

本基金无需要说明的其他事项。

上述 2019 年度会计报表和会计报表有关附注，系我们按《民间非营利组织会计制度》编制。



江苏陶欣伯助学基金会 印章

单位负责人：(签字)

日期：二〇二〇年三月九日

财务负责人：(签字)

日期：二〇二〇年三月九日

编号 320100000201711150183



营业执照

(副本)

统一社会信用代码 913200007140939902 (1/1)

名称 江苏天诚会计师事务所有限公司

类型 有限责任公司

住所 南京市浦口区汤泉镇龙泉路97号

法定代表人 杨国庆

注册资本 500万元整

成立日期 2000年02月03日

营业期限 2000年02月03日至*****

经营范围 审查企业会计报表，出具审计报告；验证企业资本，出具验资报告；办理企业合并、分立、清算事宜中的审计业务，出具有关报告；工程竣工决算财务审计；办理法律、行政法规规定的其他审计业务，出具相应的审计报告。提供财务咨询及财务人员培训；建设项目工程造价咨询；从事资产评估业务，出具评估报告。
(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)



00067727

登记机关



2017年11月15日